
        
 
 
 
 

 
ประกาศโรงเรียนสามเสนนอก(ประชาราษฎร์อนุกูล) 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาประกอบอาหารเช้า (ปรุงสำเร็จ) 
สำหรับนักเรียนโรงเรียนสามเสนนอก(ประชาราษฎร์อนุกูล) ภาคเรียนที่ 1/2567  

สัปดาห์ที่ 2  (วันที่ 20-21,23-24 พฤษภาคม 2567)  
 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

.............................................................. 
 ตามท่ี โรงเรียนสามเสนนอก(ประชาราษฎร์อนุกูล)  ได้มีโครงการจ้างเหมาประกอบอาหารเช้า(ปรุงสำเร็จ)  
ภาคเรียนที่ 1/2567 สัปดาห์ที่ 2 (วันที่ 20-21,23-24 พฤษภาคม 2567) สำหรับนักเรียนโรงเรียนสามเสนนอก(ประชาราษฎร์
อนุกูล) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 จ้างเหมาประกอบอาหารเช้า(ปรุงสำเร็จ) สำหรับนักเรียนโรงเรียนสามเสนนอก(ประชาราษฎร์อนุกูล)                      
ภาคเรียนที่ 1/2567สัปดาห์ที่ 2  (วันที่ 20-21,23-24 พฤษภาคม 2567) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท อัครพันธุ์  คอร์
ปอเรชั่น จำกัด  (ขายส่ง,ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 155,160 บาท  (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่ง
ร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 
                                                                 ประกาศ ณ วันที่  17 พฤษภาคม 2567 
 

(นางสาวพัสมณฑ์   รามสูต) 
ผู้อำนวยการสถานศึกษา 

โรงเรียนสามเสนนอก(ประชาราษฎร์อนุกูล) 
 ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร 


